ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
658860, село Табуны, ул. Ленина, д.15       телефон: 23-1-96

РЕШЕНИЕ
19.04.2022										№18/55

	с. Табуны
Об исключении из резерва составов участковых комиссий по Табунской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края», личного заявления Зиньковского С.Г.,  Табунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий по Табунской районной территориальной избирательной комиссии Зиньковского Сергея Григорьевича, предложенного в резерв составов участковых комиссий Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

Председатель Табунской районной
территориальной избирательной комиссии			Т.Г. Честенко

Секретарь Табунской районной
территориальной избирательной комиссии			Г.А. Федорук
[bookmark: _GoBack]